Открытое акционерное общество «Башспирт»

21.04.2009 год

г. Уфа

ПРОТОКОЛ №  1

ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ С ЗАЯВКАМИ НА КОНКУРС
ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ОТБОРУ АУДИТОРСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ДЛЯ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ЕЖЕГОДНОГО АУДИТА

Место вскрытия конвертов: г. Уфа, ул. Уфимское шоссе, 38/1.

Дата вскрытия конвертов: 21 апреля 2009 года.

Время вскрытия конвертов: 10.00 часов.

Наименование предмета конкурса:

          Открытый конкурс по отбору аудиторской организации для осуществления обязательного ежегодного аудита Открытого акционерного общества «Башспирт».

          Извещение о проведении настоящего конкурса было опубликовано в газете «Новая экономическая газета» № 10 (464) 14 марта - 20 марта 2009 года и размещено на республиканском сайте Министерства экономического развития Республики Башкортостан goszakaz.bashkortostan.ru., на официальном сайте ОАО «Башспирт» www.bashspirt.ru

Состав  конкурсной комиссии

 Комиссия по проведению конкурса по отбору аудиторской организации для проведения обязательного аудита ОАО «Башспирт» по итогам 2009 финансового года назначена Приказом генерального директора  ОАО «Башспирт»  №  0159 от 04.03.2009 года.

  На заседании конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в конкурсе присутствовали:

Князев Николай Иванович – председатель комиссии;

Кульсинбаева Эльвира Ринисовна – член комиссии;

Будзин Вячеслав Иванович – член комиссии;
Садыкова Лилия Фаритовна – член комиссии.

Исанов Сергей Николаевич – член комиссии;

Наумова Зульфия Инсафовна – секретарь комиссии.
Кворум имеется (100%).
Повестка дня:

Вскрытие конвертов с заявками на конкурс по отбору аудиторской организации для осуществления обязательного ежегодного аудита ОАО «Башспирт».

     Председатель комиссии сделал объявление о возможности подать, изменить или отозвать заявку на участие в конкурсе до вскрытия конвертов с заявками. Проводилась аудиозапись.

На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе представители участников конкурса не присутствовали.
     На конкурс представлены заявки от четырех  аудиторских компаний.
     Осмотр конвертов с заявками показал, что все конверты запечатаны, не имеют признаков нарушения целостности.

     В 10.00 часов секретарь комиссии вскрыл конверты с заявками. Члены комиссии ознакомились с предоставленными материалами, провели обсуждение.
      Итоги вскрытия конвертов представлены в таблице:
	№ п/п
	Сведения, документы, которые должны содержаться в заявке
	Информация о наличии сведений и документов, содержащихся в заявке

	1.
	Фирменное наименование, сведения об организационно-правовой форме, о месте нахождения, почтовый адрес, номер контактного телефона
	Общество с ограниченной ответственностью «Стандарт-Аудит». 450054, г. Уфа, Проспект Октября, 84/4, 3-ий этаж. 237-10-03, 237-24-34, 237-21-49
	Общество с ограниченной ответственностью «Финаудит и консалтинг» место нахождения: 450005,г. Уфа, ул.50 лет Октября, д.24. Почтовый адрес:450071, г. Уфа, ул. Ростовская, д.3, 232-57-71,       232-74-00
	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-безопасность». 450054, г. Уфа, Проспект Октября, 82-100. 232-14-75, 232-36-61, 248-79-2
	Закрытое акционерное общество «РУФАУДИТ».
место нахождения: 125167,г. Москва, ул. Планетная, д.11. Почтовый адрес:107045, г. Москва, ул. Колокольников пер., д.2/6,

тел. (495) 797-87-70.

	2.
	Полученная  не ранее чем за 6 месяцев со дня размещения на официальном сайте извещения о проведении открытого конкурса выписка из ЕГРЮЛ
	Предоставлена
	Предоставлена
	Предоставлена
	Предоставлена

	3.
	Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени участника размещения заказа
	Предоставлен
	Предоставлен
	Предоставлен
	Предоставлен

	4.
	Документы или их нотариально заверенные копии, подтверждающие соответствие участника размещения заказа требованиям,  установленным законодательством Российской Федерации к аудиторским организациям (лицензия)
	Предоставлен
	Предоставлен
	Предоставлен
	Предоставлен

	5.
	Техническое предложение

	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено

	6.
	Финансовое предложение, руб.

	480 000
	270 000
	441 600
	338 983

	Допущен к рассмотрению заявок
	Допущен
	Допущен
	Допущен
	Допущен

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии: ___________________________ Н.И. Князев
Секретарь комиссии:       ___________________________ З.И. Наумова

Члены комиссии:

                                           ___________________________  Э.Р. Кульсинбаева

                                           ___________________________  В.И. Будзин

        ____________________________Л.Ф. Садыкова

        ____________________________С.Н. Исанов

PAGE
2